[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1092

от «10» декабря 2013 г.

О внесении изменений в административный регламент

администрации Советского муниципального района

 по предоставлению муниципальной услуги

 «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»

Руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Советского муниципального района от 11 июня 2010 года №443 «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг) в Советском муниципальном районе Республики Марий Эл», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», администрация Советского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. п.2.16 административного регламента администрации Советского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» от 27.07.2012 года №558 «Об утверждении Административного регламента  администрации Советского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения» (далее – Административный регламент), изложить в следующей редакции: «п.2.16 Максимальный срок ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги, при получении результата предоставления муниципальной услуги, а также для получения консультации составляет 15 минут».

2.Отделу по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» разместить изменения  в Административный регламент  на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа: http://sovetskiy12.ru).

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Советский муниципальный район» по экономическому развитию территорий Кочетову Т.П.

	Глава администрации

Советского муниципального района
	В.Е. Епифанов

Исп. Таныгин А.А.

9-40-65